

Hoppes Café & Bar ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K, 1201 København K

CVR-nr. 31 32 73 34

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.



Samad Shirani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoppes Café & Bar ApS Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K 1201 København K
	CVR-nr.: 31 32 73 34
	Stiftet: 12. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Samad Shirani
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Samad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og cafeen Hoppes Café & Bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.055 t.kr. mod 6.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.305 t.kr. mod 1.504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.055.124	6.645
1 Personaleomkostninger	-5.273.619	-4.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.993	-15
Driftsresultat	1.738.512	1.960
Finansielle omkostninger	-63.845	-27
Resultat før skat	1.674.667	1.933
Skat af årets resultat	-369.578	-429
Årets resultat	1.305.089	1.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.504
Disponeret fra overført resultat	-694.911	0
Disponeret i alt	1.305.089	1.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.495	59
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.495</u>	<u>59</u>
	Deposita	350.678	316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.678</u>	<u>316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>461.173</u>	<u>375</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	43.207	43
	Varebeholdninger i alt	<u>43.207</u>	<u>43</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.299.033	1.218
	Udskudte skatteaktiver	21.895	28
	Andre tilgodehavender	343.156	308
	Periodeafgrænsningsposter	56.837	121
	Tilgodehavender i alt	<u>3.720.921</u>	<u>1.675</u>
	Likvide beholdninger	1.516.965	2.482
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.281.093</u>	<u>4.200</u>
	Aktiver i alt	<u>5.742.266</u>	<u>4.575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.018.791	2.714
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.143.791</u>	<u>2.839</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.786	575
	Selskabsskat	363.638	419
	Anden gæld	766.051	742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.475</u>	<u>1.736</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.475</u>	<u>1.736</u>
	Passiver i alt	<u>5.742.266</u>	<u>4.575</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.158.825	4.567		
Andre omkostninger til social sikring	112.957	107		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.837	-4		
	5.273.619	4.670		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	2.410.997	2.358		
Tilgang i årets løb	93.976	53		
Kostpris 31. december 2018	2.504.973	2.411		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.351.484	-2.337		
Årets afskrivninger	-42.994	-15		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.394.478	-2.352		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	110.495	59		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.713.702	0	2.838.702
Årets overførte overskud	0	-694.911	0	-694.911
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.018.791	2.000.000	4.143.791

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
